(TO BE PUBLISHED IN PART-IV OF DELHI GAZZETTE EXTRA ORDINARY) GOVERNMENT OF NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

(DEVELOPMENT DEPARTMENT)

DIRECTORATE OF AGRICULTURAL MARKETING 49, SHAM NATH MARG, OLD SECTT., DELHI-110054.

Fax No. 23818298, E-Mail Address: dagri@sansad.nic.in

No. F.8(26)/2001-DAM/MR/Pt.-II/

Dated: 24-09-2009

NOTIFICATION

In pursuance of notification No. F.8(26)/2001-DAM/MR/Pt.-II/ No. F.8(26)/2001-DAM/MR/Pt.-II/1760 dated 17.08.2009 and on receipt of election return for the elections held on 17.09.2009 from Returning Officer under rule 59 of Delhi Agricultural Produce Marketing (Election) Rules 2000, I V.P. Rao, Director (Agricultural Marketing), Government of National Capital Territory of Delhi hereby notify as per proviso to Rule 60, the names of the following members elected from the constituencies mentioned against each :-

S.No.	Name of the Constituency	Name of Candidate Elected	Address
1.	Two members of FP&EMC, Gazipur, Delhi from licenced traders and commission agents 1. Haji Md. Irfan Qureshi 2. Zulfiqar Ahmed	142, Katia Gokul Shah, Jama Masjid, Delhi.	
		2. Zulfiqar Ahmed	H.No. 838, Gali No. 4, Chouhan Bangar, Delhi-53.
2.	One Member of FP&EMC, Gazipur, Delhi from licenced weighmen and measurers.	Sh. Ashwani Kumar	S/o Sh. Naipal Singh D-49, Pocket-B, Mayur Vihar, Phase-II, Delhi-110091.

By Order

(V.P. RAO)

DIRECTOR (AGRI. MKTG.)/ SPL. SECY. (DEVELOPMENT) No. F.8 (26)/2001-DAM/MR/Pt.-II/1939-1959 Dated: 24-69-69

Copy to:-

The Secretary, Ministry of Agriculture, Govt. of India, New Delhi 1.

The Agricultural Marketing Advisor to the Govt. of India, Dte. of Marketing & 2. Inspection, NH-IV, Faridabad

The Secretary to Lt. Governor, Govt. of NCT of Delhi. 3.

The Principal Secretary to the Hon'ble Chief Minister, Govt. of NCT of Delhi. 4. The Secretary to the Hon'ble Minister (Development), Govt. of NCT of Delhi

5. The OSD to the Chief Secretary, Govt. of NCT of Delhi 6.

The Development Commissioner, Govt. of NCT of Delhi, 5/9 Under Hill Road, 7. Delhi.

The Chairman/Secretary/All Members of Delhi Agricultural Marketing Board, 8. Delhi through Secretary Delhi Agricultural Marketing Board.

- The Dy. Secretary (GAD), General Administration Deptt. Govt. of NCT of Delhi 9. with the request that the notification may be published in Delhi Extra-Ordinary Gazette, Part-IV and copies of the same may be arranged for this office.
- The Chairman/Secretary, Agricultural Produce Marketing Committee, MNI, 10. Azadpur, Narela, Najafgarh, Keshopur and Shahdara, Delhi/New Delhi and Fish Poultry & Egg Marketing Committee, Gazipur, Delhi, Khoya/Mawa Marketing Committee, Bagh Diwar and Flower Marketing Committee, Mehrauli, Delhi.

The Dy. Secretary, Law Department, Govt. of NCT of Delhi. 11.

The Under Secretary (Language), Govt. of NCT of Delhi. 12.

The Director, Directorate of Information & Publicity, Govt. of NCT of Delhi 13.

Guard file. 14.

> (V.P. RAO) DIRECTOR (AGRI. MKTG.)/ SPL. SECY. (DEVELOPMENT)

(दिल्ली असाधारण गजट खंड-4 में प्रकाशित किए जाने के लिए) राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार (विकास विभाग) कृषि विपणन निदेशालय 49 शामनाथ मार्ग, पुराना सचिवालय, दिल्ली-110054 फैक्स सं 23818298, ई-मेल का पताः dagri@sansad.nic.in

सं. एफ ४(२६)/२००१-डी०ए०एम०/एम०आर०/भाग-2/1938

दिनांक : 24-69-69

अधिसूचना

सं.एफ 8(26)/2001-डी0ए0एम0/एम0आर0/ भाग-2/ अधिसूचना सं0 सं.एफ 8(26)/2001-डी0ए0एम0/एम0आर0/ भाग-2/1760 दिनांक 17.08.2009 के अनुसरण में और 17.09.2009 को हुए चुनावं का विवरण , दिल्ली कृषि उत्पाद विपणन (चुनाव) नियमावली, 2000 के नियम 59 के अंतर्गत निर्वाचन अधिकारी से प्राप्त होने पर में, वी०पी०राव, निदेशक (कृषि विपणन), राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार एतद् द्वारा नियम 60 के उपबन्धों के अनुसार निर्वाचन क्षेत्र के सामने वर्णित चयनित सदस्यों के नाम अधिसूचित करता हूँ :-

निर्वाचन क्षेत्र का नाम	चयनित प्रत्याशी का नाम	पता विकास कार्या विकास करा
लाईसेंसधारी व्यापारियों और कमीशन	1. हाजी मौ० इरफान कुरैशी	142, कटिया गोकल शाह, जामा मस्जिद दिल्ली.
विपणन समिति, गाजीपुर, दिल्ली	2. जुल्फीकार अहमद	म.न. 838, गली नं. 4, चौहान बांगर, दिल्ली–53.
लाईसेंसधारी तौलाओं और मापकों में से मछली, मुर्गा एवं अंडा विपणन	श्री अश्वनी कुमार	सुपुत्र श्री. नेपाल सिंह डी–49, पॉकेट–बी, मयुर विहार, फेस–2, दिल्ली–110091.
	एजेंटों में से मछली, मुर्गा एवं अंडा विपणन समिति, गाजीपुर, दिल्ली के दो सदस्य लाईसेंसधारी तौलाओं और मापकों में से मछली, मुर्गा एवं अंडा विपणन	लाईसेंसधारी व्यापारियों और कमीशन एजेंटों में से मछली, मुर्गा एवं अंडा विपणन समिति, गाजीपुर, दिल्ली 2. जुल्फीकार अहमद के दो सदस्य लाईसेंसधारी तौलाओं और मापकों में श्री अश्वनी कुमार

आदेश से

(वी० पी० राव) निदेशक (कृषि विपणन) विशेष सचिव (विकास)

दिनांक: 24-09-09

प्रतिलिपि:-

1 सचिव, कृषि मंत्रालय, भारत सरकार, नई दिल्ली।

2 कृषि विपणन सलाहकार, भारत सरकार, विपणन और निरिक्षण निदेशालय, एन.एच.४, फरीदाबाद (हरियाणा)।

3 सचिव, उप राज्यपाल, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली।

प्रधान सचिव, माननीया मुख्य मंत्री, दिल्ली, दिल्ली सचिवालय, नई दिल्ली।

क सचिव, माननीय मंत्री (विकास), राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सचिवालय, नई दिल्ली।

6 विशेष कार्यकारी अधिकारी,मुख्य सचिव, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार।

7 विकास आयुक्त, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार, 5/9, अण्डरहिल रोड, दिल्ली।

8 अध्यक्ष / उपाध्यक्ष / समी सदस्य, दिल्ली कृषि विपणन परिषद, नई दिल्ली।

- 9 उप—सचिव (सा.प्र.वि.), सामान्य प्रशासन विभाग, रा.रा.क्षे. दिल्ली सरकार को इस निवेदन के साथ कि दिल्ली असाधरण गजट के माग—4 में आदेश प्रकाशित करा दी जाए और उसकी प्रतियाँ इस कार्यालय को मिजवाने के व्यवस्था कर दी जाए।
- 10 अध्यक्ष / सचिव, कृषि उपज विपणन समिति (राष्ट्रीय महत्व की मंडी), आजादपुर, नरेला, नजफगढ़, केशोपुर और शाहदरा दिल्ली / नई दिल्ली और मछली, मुर्गा एवम् अंडा विपणन समिति, गाजीपुर, दिल्ली, खोया / मावा विपणन समिति, बाग दिवार, दिल्ली एवमं पुष्प विपणन समिति, महरौली, दिल्ली।

11 उप-सचिव, विधि विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार।

12 अवर सचिव (भाषा), राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार।

13 निदेशक, सूचना एवम् प्रचार निदेशालय, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार।

14 गार्ड फाईल।

(वी० पी० राव) निदेशक (कृषि विपणन)

विशेष सचिव (विकास)